
 

Poz. 76 

ZARZĄDZENIE NR 30 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego 
 dla programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 7 
zarządzenia nr 44 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. 
w sprawie realizacji programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 
(Monitor UW z 2016 r. poz. 257) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 52 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego 
dla programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW 
z 2016 r. poz. 315) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) mgr inż. Jacek Dzięgielewski.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Zarządzenie nr 30 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 13 marca 2019 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego  dla programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”

